CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ SINH THÁI CÔNG NGHỆ VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ……./EST-bộ phận soạn thảo
V/v thông báo…………….
	                           Hà Nội, ngày….tháng….năm 2023

[bookmark: _GoBack]  Kính gửi:
Chúng tôi là: Công ty Cổ phần Hệ sinh thái Công nghệ Việt Nam
Địa chỉ: Tầng 18 Tòa nhà VTC Online, số 18 Đường Tam Trinh, phường Minh Khai, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội.
[Nội dung thông báo]

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, bộ phận soạn thảo.

CÔNG TY CỔ PHẦN HỆ SINH THÁI CÔNG NGHỆ VIỆT NAM